X:\!НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ АКТЫ\ПРИКАЗЫ\2019\6 Приказ 09-ОД О закреплении источников КУИГ.doc

Управление финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда Ульяновской области

ПРИКАЗ
15.02.2019 № 09 О/Д

О закреплении источников доходов бюджета города Димитровграда
Ульяновской области за главными администраторами доходов

бюджета города Димитровграда Ульяновской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Закрепить за Комитетом по управлению имуществом города
Димитровграда Ульяновской области (код главного администратора дохода
бюджета города Димитровграда Ульяновской области 443) следующий источник
дохода бюджета города Димитровграда Ульяновской области:

Код бюджетной классификации Наименование кода бюджетной классификации

1 17 05040 04 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов
городских округов

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя
начальника Управления финансов и муниципальных закупок города
Димитровграда Ульяновской области Гурьянову Л.А.

Начальник Управления Н.В.Битосов